
Viale Matteotti, 145 - 18100 IMPERIA 

e-mail: usp.im@istruzione.it 
Tel. 0183/273361-0183/273362-0183/273363   

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.M. n° 44 del 12/05/2011 di aggiornamento/permanenza nelle GAE del personale 

docente ed educativo per il triennio 2011/2014; 

CONSIDERATO che l’Insegnante ROIATTI Emanuela nata a Imperia il 02/03/1983, già inserita 

nelle GAE della Scuola dell’Infanzia è stata cancellata in quanto non ha prodotto 

l’aggiornamento per il triennio 2011/14; 

VISTO il D.M. n° 235 del 01/04/2014 di aggiornamento/permanenza nelle GAE del personale 

docente ed educativo per il triennio 2014/2017; 

VISTA la L. n° 21/2016 che dispone che il termine per l’aggiornamento delle Gae, aggiornate per il 

triennio 2014/17 è prorogato all’anno scolastico 2018/19; 

VISTA la Sentenza n° 7950/2018 del TAR LAZIO che dispone l’inserimento “con riserva” dei 

ricorrenti nelle graduatorie “di merito”; 

CONSIDERATA la necessità di dare esecuzione alla sentenza di cui sopra a favore dell’unica 

ricorrente di competenza di questo Ambito Territoriale; 

 

D I S P O N E  

 

L’inserimento, momentaneamente con riserva, dell’Insegnante ROIATTI Emanuela nella GAE 

Scuola Infanzia dell’Ambito Territoriale di Imperia per l’a.sc. 2018/19, nell’attesa che venga 

notificata a questo Ufficio la rettifica del probabile doppio errore materiale della sentenza citata 

nelle premesse, ove nel P.Q.M. viene disposto l’inserimento “con riserva” dei ricorrenti nelle 

graduatorie “di merito”. 

 

 

 IL DIRIGENTE 

 (Dott. Luca Maria LENTI) 
                                                                                                                    Documento firmato digitalmente 

 

 

 
- ALL’INSEGNANTE INTERESSATA 

- AI DIRIGENTI DEGLI I.C. DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA LORO SEDI 

- AL SITO  SEDE 

 

GL/gb 

 

 

m_pi.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.R.0001703.18-09-
2018


